
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 970,3 639,4 639,5 582,6 503,1 709,6 795,8 559,7 540,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 453,1 78,4 56,4 57,1 44,0 60,5 73,9 39,5 43,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 343,9 135,5 158,0 156,1 122,4 208,5 208,4 157,4 197,5
 -  40,0 hodin a více 3 170,9 425,5 425,1 369,5 336,3 440,4 513,0 361,4 299,8
 -  nezjištěno 2,5 - - - . . . 1,4 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 092,8 495,3 483,6 491,9 411,9 597,0 671,2 480,0 461,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 369,6 57,3 44,8 49,1 35,1 49,1 62,5 34,7 36,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 186,2 102,4 125,8 143,6 110,2 190,3 186,7 142,8 184,4
 -  40,0 hodin a více 2 535,0 335,6 313,0 299,2 266,2 357,5 421,6 301,4 240,6
 -  nezjištěno 2,0 - - - . . . 1,2 -

Podnikatelé 845,2 140,8 148,4 88,6 87,4 108,8 119,6 74,8 76,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 75,5 19,9 9,0 7,7 8,4 10,4 10,1 3,9 6,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 151,2 32,1 31,3 11,9 11,1 17,6 20,6 14,0 12,6
 -  40,0 hodin a více 618,1 88,7 108,2 69,0 67,9 80,8 88,7 56,7 58,1
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

Muži 2 812,8 355,5 365,3 330,5 287,9 402,5 446,5 318,8 306,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 175,2 29,5 24,5 21,3 18,7 21,7 29,2 12,9 17,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 726,9 74,3 87,2 87,4 64,2 115,8 102,3 82,5 113,2
 -  40,0 hodin a více 1 909,1 251,7 253,5 221,8 204,6 265,0 314,6 222,5 175,4
 -  nezjištěno 1,6 - - - . - . 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 219,4 260,2 260,5 269,3 227,9 321,2 362,3 263,9 254,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 135,1 19,4 18,5 17,2 14,1 16,1 24,2 11,5 14,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 628,6 52,1 67,6 78,7 57,8 104,2 90,5 72,1 105,6
 -  40,0 hodin a více 1 454,2 188,8 174,4 173,4 155,6 200,9 247,3 179,4 134,4
 -  nezjištěno 1,6 - - - . - . 0,9 -

Podnikatelé 585,7 94,1 103,4 60,9 58,6 80,6 83,5 53,3 51,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 38,0 10,0 5,1 4,0 4,3 5,4 4,8 1,2 3,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 97,1 21,6 19,6 8,6 6,1 11,6 11,8 10,3 7,5
 -  40,0 hodin a více 450,7 62,5 78,6 48,3 48,2 63,6 66,9 41,8 40,8
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 157,6 283,9 274,2 252,2 215,2 307,1 349,4 240,9 234,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 277,9 48,8 31,9 35,7 25,3 38,9 44,6 26,6 26,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 617,0 61,3 70,8 68,7 58,2 92,7 106,1 75,0 84,2
 -  40,0 hodin a více 1 261,8 173,8 171,6 147,7 131,7 175,4 198,4 138,9 124,4
 -  nezjištěno 0,9 - - - - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 873,4 235,1 223,1 222,6 184,0 275,7 308,9 216,1 207,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 234,5 38,0 26,4 32,0 21,0 32,9 38,3 23,2 22,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 557,6 50,4 58,2 64,8 52,3 86,1 96,3 70,7 78,8
 -  40,0 hodin a více 1 080,8 146,8 138,5 125,8 110,6 156,6 174,4 121,9 106,2
 -  nezjištěno . - - - - . - . -

Podnikatelé 259,5 46,7 45,0 27,7 28,8 28,1 36,1 21,5 25,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 37,5 9,9 3,9 3,6 4,1 4,9 5,3 2,7 3,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,2 10,5 11,6 3,3 5,1 6,0 8,8 3,7 5,1
 -  40,0 hodin a více 167,4 26,2 29,5 20,7 19,7 17,2 21,9 14,9 17,4
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

303


